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Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BRN5560 Renavam: 390700193

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **

Multas
Total: R$ 1.046,48

Restricoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA

| Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2014
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2015 venceu em 31/12/2015)*

Laudo de vistoria em ECV
N&o existem vistorias eletrénicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁd}ﬁlﬁﬁ&%ﬁﬁl}@{&g@gﬁ)%%@%e o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de S&o Paulo

Clique aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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